
 
Доделени стипендии на студенти од приватните 

универзитети и високообразовни установи во Република 
Македонија за студиската 2008/2009 година 

 
 
 

Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Елена Ристо Чуркоска 90,75 
Миро Љубомир Крстевски 89,58 
Грациела Горан Алачки 86,25 
Зулејха Седат Сали 86,25 
Евгениј Сашо Поп Ацев 86,13 
Павлинка Александар Поповска 86,03 
Владимир Доне Василевски 85,75 
Арзије Хајри Кадриу 85,58 
Надежда Ѓорѓе Поп Костова 85,5 
Кристина Митко Манчева 85,25 
Владимир Борко Блажевски 85,25 
Фатмир Алибер Вела 85,2 
Дритон Чамуран Куки 84,8 
Бојан Мика Андонов 84,75 
Данче Ацо Јованова 84,75 
Азра Ќанија Цаноска 84,75 
Ристе Милчо Секулоски 84,58 
Христина Љупчо Деловска 84,5 
Ивана Драги Трајановска 84,45 
Виолета Благој Јанева 84,38 
Маја Сашо Димитровска 84,25 
Момчило Борче Ристовски 84,25 
Мајлинда Фарук Чороли 84,25 
Душанка Љупчо Довичинска 84,25 
Фросина Миле Настевска 84 
Мартина Влатко Младенова 84 
Александра Борислав Савеска 84 
Силвана Љупчо Стојковска 83,78 
Ана Марјан Јониќ 83,75 
Горан Стојчо Јованов 83,7 
Тања Зоран Голибеговска 83,25 
Марија Драганчо Механџиска 83,15 
Моника Трајанче Стефанова 83 
Јана Перо Наумовска 82,75 
Верица Душко Филиповска 82,7 
Дитлинд Изет Рамани 82,5 
Аделина Менсур Даути 82,5 
Доника Рамиз Сулејмани 82,5 
Ивана Никола Чороска 82,5 
Светлана Борче Сиљјаноска 82,35 
Ангела Сашо Велкова 82,25 
Тамара Тони Атанасоска 82,25 
Снежана Зоран Китанова 82,13 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Валдете Сабит Вејсели 82,1 
Ивана Александар Пекевска 82,05 
Маја Јовица Петковска 81,9 
Кирјакула Бранислав Стефаноска Грумустеана 81,88 
Марија Горан Чолкова 81,75 
Лулјета Хисни Мурсели 81,53 
Мартин Тодор Деловски 81,5 
Ристо Николчо Николовски 81,3 
Стефан Горан Стојковиќ 81,25 
Ана Драган Андријевиќ 81,25 
Букурие Хаки Јакупи 81,23 
Александра Славчо Митрова 81,1 
Данка Владо Петрушева 81 
Александар Гицо Бошевски 81 
Елена Јован Тагасовска 80,95 
Дијана Урим Бектеши 80,9 
Викторија Бранко Мургоска 80,63 
Омер Мустафа Мамуд 80,63 
Дарко Бранко Велановски 80,63 
Мартин Ива Јаковиќ 80,63 
Катерина Димитрија Ристоска 80,6 
Лазар Боге Војноски 80,5 
Линда Рушан Алија 80,25 
Кирчо Драган Јовановски 80,25 
Киро Стојча Николовски 80,25 
Јованка Ѕвонко Шаренковска 80,03 
Гонца Стојчо Пиличева 79,95 
Стојна Димитрија Орешкова 79,95 
Бејхане Сефедин Ибраими 79,73 
Ули Муфид Абдиу 79,73 
Ивона Трајко Ќурчиеска 79,5 
Ристо Зоран Крцоски 79,5 
Валмира Фатмир Бектесхи 79,2 
Љубица Блаже Цикарска 79,13 
Билјана Стеван Алампиоска 79,08 
Ристо Спиро Коларовски 79 
Кристина Кољо Дода 78,98 
Јасмина Бранимир Тоцева 78,95 
Иван Васил Горков 78,93 
Моника Орце Костовска 78,75 
Бојан Горан Мијалков 78,75 
Стефан Драгослав Геговски 78,75 
Дејан Владо Ефтимов 78,75 
Елена Борис Давитковска 78,75 
Тунај Зија Кадријев 78,75 
Марјан Киро Бешировски 78,75 
Александра Мирослав Атанасовска 78,75 
Стефан Кирил Трајковски 78,75 
Мариче Љубен Мургоска 78,53 
Магдалена Димитрије Дилевска 78,25 
Ивана Ќиро Аврамовска 78,25 



Име на студентот Татково име Презиме на студентот Поени 
Станислава Мирослав Трлин 78,1 
Катерина Васил Јованџикова 78,08 
Василка Секула Трајкоска 78,03 
Лефче Јоле Конзулов 78 
Нина Стојан Трендафиловска 77,93 
Драгана Јордан Благојевиќ 77,85 
Тања Драган Попова 77,78 
Драган Борче Јованов 77,78 
Милена Лазо Атанасова 77,75 
Димитар Боро Делевски 77,75 
Дејви Љубе Павловски 77,55 
Викторија Коте Ланговска 77,5 
Ивана Радун Јоксимовиќ 77,5 
Цвета Симо Величковска 77,25 
Ивана Новица Младеновска 77,25 
Михаела Костадин Стојанова 77,13 
Андријана Драшко Тисевска 76,88 
Душко Ѓуро Симјаноски 76,5 
Христијан Николче Трајкоски 76,43 
Живко Киро Василевски 76,25 
Ели Трајчо Цветкова 75,88 
Косте Ратко Наумоски 74,93 
Сања Александар Ринџова 74,5 
Емел Аднан Зекир 74,25 

 


